
M IN ISTÉR IO DA EDUCAÇÃO
UN IVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ -RE ITOR IA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COM ISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ed ita l N .º 19/2021-CPV , publicado em 06/05 /2021 Pág ina 1 de 1

Edital N.º 19/2021-CPV Boa Vista-RR, 06 de maio de 2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 010/2021-CPV, resolve:

Art. 1°- Retificar o item 3.1 e o Anexo I - Cronograma do Processo Seletivo Específico Indígena
- PSEI 2021:

Onde se lê:

3.1 As inscrições serão realizadas via internet através do endereço eletrônico
https://cpv.ufrr.br/seletivo/ das 08h00 do dia 05/04 às 18h00 do dia 07/05/2021, de acordo com
Anexo I - Cronograma.

ANEXO I - CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS *

Período de inscrição
05/04 a

07/05/2021
Homologação preliminar das inscrições 14/05/2021
Recurso à homologação preliminar das inscrições 17/05 e

18/05/2021
Homologação oficial das inscrições 21/05/2021

Leia-se:
3.1 As inscrições serão realizadas via internet através do endereço eletrônico
https://cpv.ufrr.br/seletivo/ das 08h00 do dia 05/04 às 18h00 do dia 14/05/2021, de acordo com
Anexo I - Cronograma.

ANEXO I - CRONOGRAMA
ATIVIDADES DATAS *

Período de inscrição
05/04 a

14/05/2021
Homologação preliminar das inscrições 19/05/2021
Recurso à homologação preliminar das inscrições 20/05 e

21/05/2021
Homologação oficial das inscrições 24/05/2021

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV


	Antônio Aparecido Giocondi

